
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2764

DETERMINA
N. 3041 DEL 27/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fardin Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ DEDICATE 
AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI III DELLE 
SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG VARI                                                



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che l'Assessorato alle Politiche Giovanili, nella programmazione delle proprie attività, 
rivolge particolare attenzione alla cura, al sostegno e alla crescita delle nuove generazioni, 
attraverso la promozione di opportunità che incoraggino le realtà dedicate al mondo giovanile del 
territorio a lavorare in sinergia, soprattutto dopo il difficile periodo vissuto anche dai giovani 
durante l'emergenza sanitaria da Covid-19 del biennio appena trascorso;

Dato atto che l'Assessorato, nel corrente anno scolastico 2022/2023 intende supportare lo sviluppo 
di iniziative di qualità rivolte ai giovani, al fine di offrire loro progetti, attività e occasioni di 
crescita, socializzazione e formazione con particolare attenzione alla cittadinanza attiva e alla 
conoscenza della Costituzione per favorire l'autonomia e la consapevolezza nelle scelte verso il 
passaggio all’età adulta;

Ritenute le seguenti proposte progettuali idonee allo scopo e al target di riferimento, come segue:
• percorso sulla cittadinanza attiva, Costituzione e memoria, rivolto sia al primo 
biennio delle scuole superiori, che agli studenti delle classi  terze della scuola secondaria di 
primo grado, a cura dell’Associazione “Democrazia nelle regole”, che ha già collaborato 
molto efficacemente in passato con questa Amministrazione, in collaborazione con l’Ufficio 
Scolastico Provinciale di Vicenza;
• una rappresentazione teatrale sul bullismo e cyberbullismo a cura della compagnia 
teatrale locale “La Piccionaia” rivolta al primo biennio delle scuole superiori e agli studenti 
delle terze della scuola secondaria di primo grado;
• un convegno sul tema dell’Educazione alla legalità, dal titolo “Gli uomini passano, le 
idee restano…” invitando, quale autorevole relatore, il magistrato dott. Antonino Di Matteo, 
che si confronta con gli studenti su tali temi, intervistato dall’avv. Michele Carotta del 
Forum di Vicenza;



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• un cineforum sui diritti e legalità per gli studenti del biennio delle scuole superiori di 

II grado da realizzare presso il Cinema Odeon a cura dell'Associazione “L'Ideazione”, che 

ha già collaborato molto efficacemente in passato con questa Amministrazione;

• un progetto denominato “Testimoni di legalità: a 40 anni dalla strage si ricorda 
Rocco Chinnici, il magistrato che parlava ai giovani e inventò il pool antimafia” con 
l’obiettivo di proporre un’esperienza che favorisca l’ampliamento delle conoscenze e 
competenze sociali e civiche all’interno dell’Istituzione scolastica e avviare la conoscenza di 
tematiche inerenti la legalità, la memoria, il rispetto dell’altro, il sostegno al gruppo classe, 
alle famiglie e ai docenti, proposto dall’Associazione culturale “Tetraktys”;
• un progetto denominato “ConsapevolMente – Il virtuale è reale” sulla prevenzione 
del gioco d’azzardo con obiettivi di favorire lo sviluppo di fattori di protezione e 
prevenzione rispetto a comportamenti a rischio legati all’uso e abuso della tecnologia che 
potrebbero sfociare in una condizione di dipendenza e, nello specifico, nella dipendenza da 
gioco d’azzardo, proposto dall’Associazione culturale “Tetraktys”;

Visto che gli eventi proposti necessitano, per il loro svolgimento, di spazi idonei ad accogliere tutti 

gli studenti e che, al riguardo, sono stati individuati il Teatro Astra, la sala del Ridotto del Teatro 

Comunale e il Cinema Odeon, la cui disponibilità è stata verificata;

Visti i preventivi presentati dalla Società Cooperativa sociale Onlus “La Piccionaia” per l’utilizzo 

del Teatro Astra, come segue:

- euro 2.610,25 IVA esclusa, per le 5 giornate degli eventi proposti dall'Associazione “Democrazia 

nelle regole”;

- euro 3.544,53 IVA esclusa , per lo spettacolo sul Bullismo e Cyberbullismo;



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il preventivo di spesa della Fondazione Teatro Comunale Città di Vicenza (prot. n. 
196077/2022),  di euro  2.230,00 IVA esclusa, per l’affitto della sala del Ridotto, idonea ad ospitare 
l’evento programmato;

Tenuto conto della collaborazione con l’Associazione “Democrazia nelle regole” per 

l’organizzazione degli eventi sulla cittadinanza attiva, Costituzione e memoria, per i quali la stessa 

provvederà a produrre il materiale didattico propedeutico alle attività da consegnare alle scuole, 

compresa la stampa della Costituzione da donare ai partecipanti agli eventi, a sostenere le spese per 

l’ospitalità dei relatori e il loro compenso dove previsto, a fronte di una spesa complessiva da 

rimborsare a fronte di idonee pezze giustificative, quantificata in euro 5.700,00;

Vista la proposta progettuale dell’Associazione culturale “L’Ideazione” di Vicenza di un cineforum 

sui diritti e legalità (prot. 184012/2022) per gli studenti del biennio delle scuole superiori di II grado 

da realizzare presso il Cinema Odeon, che ha dato la disponibilità della sala per tre giornate (prot. n. 

195877/2022) per un costo totale pari ad euro 4.000,00, di cui l'Assessorato intende farsi carico al 

fine di promuovere in prima persona l'iniziativa a favore delle scuole;

Ritenuto, inoltre, di farsi carico delle spese di affitto e copyright dei film promossi per una somma 

complessiva di euro 1.500,00, in favore del Cinema Odeon come da preventivo sopra citato;

Visti, infine, i preventivi presentati dall'Associazione culturale Tetraktys che prevedono, per il 

progetto “Testimoni di legalità”  (prot. n. 195995/2022), un costo di euro 1.100,00 per l’attività in 

tre scuole e, per il progetto “ConsapevolMente – Il virtuale è reale” (prot. n. 195997/2022), un costo 

di euro 840,00 per l’attività in altri tre istituti;



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ritenuto di promuovere le due proposte progettuali coinvolgendo istituti scolastici diversi,  

contribuendo quindi con la somma di euro 5.820,00, a favore dell’Associazione culturale Tetraktys 

per la loro realizzazione;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 
Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                     DETERMINA



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

1) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, il programma delle  proposte 
formative sopra dettagliate, in materia di cittadinanza attiva, Costituzione e memoria, rivolte 
agli studenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado della città per l'anno 
scolastico 2022/2023;

2) di impegnare le somme, finalizzate all’attuazione dei percorsi formativi di cui al precedente 
punto 1), come segue:
• euro 5.700,00 a titolo di rimborso delle spese sostenute dall’Associazione 
“Democrazia nelle regole” CF 97278490582, con sede legale in Via Ugo Ojetti ,408 - 
00137 Roma, al cap. n. 1307903 “Spese per servizio informagiovani e centri giovanili”, del 
bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l'occorrente disponibilità;
• euro 5.820,00 quale contributo in favore dell’Associazione culturale “Tetraktys” 
CF 95150150241, con sede legale in via Ragazzi del 99 n. 93 a Vicenza, al cap. n. 1307903 
“Spese per servizio informagiovani e centri giovanili”, del bilancio di previsione 2022/2024, 
dove esiste l'occorrente disponibilità;
• euro 4.000,00 a titolo di rimborso delle spese sostenute dall’Associazione culturale 
“L’ideazione” C.F.95132460247, con sede legale in via Pittarini ,16  a Vicenza, al cap. n. 
1307900 “Iniziative e interventi per l'attuazione delle politiche giovanili comunali”, del 
bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l'occorrente disponibilità;
• euro 1.500,00 a copertura delle spese di noleggio e copyright dei film scelti per la 
rassegna dedicata alle scuole in favore del Cinema Odeon srl - P. IVA 03973060241, con 
sede legale in Corso Palladio, 176 a Vicenza al cap. n. 1307900 “Iniziative e interventi per 
l'attuazione delle politiche giovanili comunali”, del bilancio di previsione 2022/2024, dove 
esiste l'occorrente disponibilità (CIG ZF7394BAF1);
• euro 7.508,83 (Iva compresa), per la realizzazione dello spettacolo teatrale sul 
bullismo e cyberbullismo (euro 4.324,33 IVA compresa) e per l'affitto del Teatro Astra per 
le 5 giornate previste per i convegni (euro 3.184,50 IVA compresa), a favore della Società 



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Cooperativa sociale Onlus “La Piccionaia” P.IVA. 00345390249, con sede legale a 
Padova in Piazza Insurrezione, 10 e sede operativa in Vicenza in Stradella  Piancoli, 6,  al 
cap. n. 1307903 “Spese per servizio informagiovani e centri giovanili”, del bilancio di 
previsione 2022/2024, dove esiste l'occorrente disponibilità (CIG Z3C3928CA8);
• euro 2.720,60 (IVA inclusa),  per la copertura dei costi di utilizzo della sala del 
teatro Comunale, a favore della FONDAZIONE TEATRO COMUNALE CITTA' DI 
VICENZA Partita IVA IT03411540242 e Codice fiscale 03411540242, con sede legale in 
Viale Mazzini 39, Vicenza, al cap. n. 1307900 “Iniziative e interventi per l'attuazione delle 
politiche giovanili comunali”, del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l'occorrente 
disponibilità (CIG Z983928AFB);

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa  sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

   
 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2764 
DETERMINA N. 3041 DEL 27/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- POLITICHE GIOVANILI: ATTIVITÀ 
DEDICATE AGLI STUDENTI DEL BIENNIO DELLE SCUOLE SUPERIORI DI II GRADO E DELLE CALSSI 
III DELLE SCUOLE MEDIE CITTADINE SUI TEMI DEI DIRITTI E DELLA LEGALITÀ - A.S. 2022/2023 - CIG 
VARI                                                

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
27/12/2022 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


